Pelaser AutoSlalom 7.7.2024
Pertunmaa
LAHTOLUETTELO

Nro Luokka Nimi Seura Auto Sama
1 8 Vili Pekkonen Pertumaankunta nuoret |Ford Sierra 1,6 C B
2 8 Juho Jdrvenpda Méntyharjunkunta 1 Toyota Verso C
3 8 Heta Jukola Méntyharjunkunta 2 |WW Golf D
4 8 Pekka Ripatti Pekka Ripatti Oy Skoda Fabian E
5 8 Jussi Kokkonen Kulj.liike Kokkonen Oy [Nissan Almera F
6 8 Annukka Lehtimadki Pertumaa 1 Mazda 323 A
7 1 Jyrki Kumpulainen AL HKT Opel Corsa
8 1 Marko Pihlajamaa AL HKI Citroen ASXGT
9 1 Kalevi Pippuri AL Mdntyharju Ford Fiesta G
10 1 Juha Lamberg AL Jyvaskyla Citroen DS3

1 1 Rauno Muurikka AL-Nastola Toyota MR2

12 1 Mika Marttila AL-HML Opel Corsa OPC

13 1 Jari Tkonen Ford Fiesta G
14 8 Aaro Pippuri Pertumaankunta nuoret |Ford Sierra 1,6 C B
15 8 Jani Paasonen Mdantyharjunkunta 1 Toyota Verso C
16 8 Piia Madkild Mantyharjunkunta 2~ |WW Golf D
17 8 Antti Ripatti Pekka Ripatti Oy Skoda Fabian E
18 8 Jesse Karppi Kulj.liike Kokkonen Oy [Nissan Almera F
19 8 Markku Laine Pertumaa 1 Mazda 323 A
20 3 Jouni Lehto AL Jyvdskyla WW Polo

21 3 Jesse Kyytinen AL HKT Renault Twingo

22 3 Into Isdnndinen AL Jyvdskyla Morris Mini 1000

23 3 Titta Leppdnen AL Jyvdskyld WW Polo

24 2 Ari Marttinen AL HKI Ford Fiesta XR21

25 3 Ville Rytkonen AL Jyvdskyla Ford Fiesta

26 3 Kai Jylhd VetUA Seat Ibiza

27 6 Roope Paakkari Kia

28 6 Jarkko Tuominen WW Polo

29 6 Jere Jokinen MB €200 4Matic

30 6 Simo Riittinen Renault Clio




Pelaser AutoSlalom 7.7.2024
Pertunmaa

LAHTOLUETTELO

Nro Luokka Nimi Seura Auto Sama

31 4 Eija Tourunen MB A180

33 8 Nico Lehto Pertumaankunta nuoret |Ford Sierra 1,6 C B

34 8 Tapio Hamdldinen Méntyharjunkunta 1 Toyota Verso C

35 8 Maarit Orava Méantyharjunkunta 2 |WW Golf D

36 8 Mika Ripatti Pekka Ripatti Oy Skoda Fabian E

37 8 Veikko Kokkonen Kulj.liike Kokkonen Oy [Nissan Almera F

38 8 Nina Rooth Pertumaa 1 Mazda 323 A
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Kalevi Pippuri
Jari Ikonen
Marko Pihlajamaa
Rauno Muurikka
Jyrki Kumpulainen
Mika Marttila
Juha Lamberg
Ari Marttinen
Jouni Lehto
Jesse Kyytinen
Into Isdnndinen
Ville Rytkanen
Titta Leppdnen
Kai Jylha

Eija Tourunen
Roope Paakkari
Simo Riittinen
Jere Jokinen
Jarkko Tuominen
Jani Paasonen
Antti Ripatti
Mika Ripatti
Tapio Hdmdldinen
Pekka Ripatti
Nico Lehto

Jussi Kokkonen
Vili Pekkonen

Seura

AL Mdntyharju

AL HKI
AL-Nastola
AL HKI
AL-HML

AL Jyvaskyld
AL HKI

AL Jyvaskyld
AL HKI

AL Jyvaskyld
AL Jyvaskyld
AL Jyvaskyld
VetUA

Pelaser AutoSlalom

Yleiskilpailu

Auto

Ford Fiesta

Ford Fiesta
Citroen ASX 6T
Toyota MR2
Opel Corsa

Opel Corsa OPC
Citroen DS3
Ford Fiesta XR21
WW Polo

Renault Twingo
Morris Mini 1000
Ford Fiesta

WW Polo

Seat Ibiza

MB A180

Kia

Renault Clio

MB €200 4Matic
WW Polo

Mantyharjunkunta 1 Toyota Verso

Pekka Ripatti Oy
Pekka Ripatti Oy

Skoda Fabian
Skoda Fabian

Mantyharjunkunta 1 Toyota Verso

Pekka Ripatti Oy

Skoda Fabian

Pertumaankunta nt Ford Sierra 1,6 C

Kulj.liike Kokkonen ¢ Nissan Almera

Pertumaankunta nuo Ford Sierra 1,6 C

7.7.2024

Pertunmaa
Rata 1750 m

Aika 1 Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet
02:27,11 02:2711  02:2797 4 02:3197 02:27,11 00,00 00,00 15
02:3761 2 02:39,61  02:28,69 02:28,69 02:28,69 0158 01,58 12
02:27,10 2 02:29,10 02:2994 4  02:3394 02:29,10 00,41 01,99 10
02:40,77 2  02:4277 (02:36,25 02:36,25 02:36,25 07,15 09,14 8
02:37,64 02:37,64  02:34,90 02:36,90 02:36,90 00,65 09,79 6
02:39,39 02:3939 02:3344 4  02:3744 02:37,44 0054 10,33 5
02:4498 46  03:3098 02:51,00 12  03:03,00 03:03,00 2556 35,89 4
02:51,91 02:5191  02:47,95 02:4795 02:47,95 -15,05 20,84 3
02:37,06 2 02:39,06  02:38,33 02:38,33 02:38,33 -09,62 11,22 2
02:4240 2  02:4440  02:4961 02:51,61 02:44,40 06,07 17,29 1
02:44,79 02:4479  02:4473 4 02:48,73 02:44,79 00,39 17,68
02:50,42 02:50,42  02:46,44 02:46,44 02:46,44 01,65 19,33 1
03:00,61 03:00,61  02:55,19 02:55,19 02:55,19 08,75 28,08
02:51,00 10 030100 02:5346 2 02:55,46 02:55,46 00,27 28,35
03:5434 46 0414034 03:3425 42 041625 04:16,25 20,79 49,14
03:03,10 4 03:0710 03:0025 4 03:0425 03:04,25 -12,00 37,14 1
03:1400 20 03:3400 03:00,43 03:08,43 03:08,43 04,18 41,32 1
03:20,14 03:2014  03:3118 30 04:01,18 03:20,14 11,71 53,03
03:26,26 999 20:0526 (02:52,81 42  03:34,81 03:34,81 14,67 07,70 1
02:47,70 02:47,70  02:4739 4 02:51,39 02:47,70 -47,11 20,59
02:51,37 2 02:53,37  02:47,27 02:53,27 02:53,27 0557 26,16
02:58,48 03:0048 02:4784 6 02:53,84 02:53,84 0057 26,73
02:55,18 4 02:59,18  02:4457 10 02:5457 02:54,57 00,73 27 46
03:03,83 40  03:43,83 02:58,63 02:58,63 02:58,63 04,06 31,52
03:0355 28  03:3155 03:.0481 2 03:06,81 03:06,81 08,18 39,70
03:13,71 03:13,71  03:0499 2  03:06,99 03:06,99 00,18 39,88
03:22,75 03:22,75  03:10,79 03:10,79 03:10,79 03,80 43,68
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Nina Rooth

Aaro Pippuri
Jesse Karppi
Markku Laine
Veikko Kokkonen
Juho Jdrvenpdd
Maarit Orava

Piia Makild
Annukka Lehtimaki
Heta Jukola

Pelaser AutoSlalom

Yleiskilpailu
Seura Auto
Pertumaa 1 Mazda 323

Pertumaankunta nuo Ford Sierra 1,6 C
Kulj.liike Kokkonen ¢ Nissan Almera
Pertumaa 1 Mazda 323
Kulj.liike Kokkonen ¢ Nissan Almera
Mantyharjunkunta 1 Toyota Verso
Méntyharjunkunta 2 WW Golf
Mantyharjunkunta 2 WW Golf
Pertumaa 1 Mazda 323
Mantyharjunkunta 2 WW Golf

7.7.2024

Pertunmaa

Rata 1750 m
Aika 1 Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet
03:31,61 03:31,61  03:12,35 03:12,35 03:12,35 0156 4524
03:1299 6 03:1899  03:1429 10 03:2429 03:18,99 06,64 51,88
03:28,82 22 03:50,82 03:2831 2 03:30,31 03:30,31 11,32 03,20
03:3023 46 041623 03:1721 18  03:3521 03:35,21 04,90 08,10
03:19.84 102 05:01,84 03:1504 28 03:43,04 03:43,04 07383 15,93
03:56,07 03:56,07 03:0756 64 041156 03:56,07 13,03 28,96
04:36,34 16 045234 04:0064 4 040464 04:04,64 0857 37,53
04:12,06 999  20:51,06  04:04,66 04:04,66 04:04,66 00,02 37,55
05:01,00 O 05:01,00 03:39,72 30 04:09,72 04:09,72 05,06 42,61 1
04:4909 2 04:51,09  04:16,14 2 04:18,14 04:18,14 0842 51,03
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31

Nro
27
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28

Luokka
1

1
1

Luokka
2

Luokka
3

3
3
3
3
3

Luokka

Nimi

Kalevi Pippuri
Jari Tkonen
Marko Pihlajamaa
Rauno Muurikka
Jyrki Kumpulainen
Mika Marttila
Juha Lamberg

Nimi
Ari Marttinen

Nimi

Jouni Lehto
Jesse Kyytinen
Into Isdnndinen
Ville Rytkonen
Titta Leppdnen
Kai Jylhd

Nimi

Eija Tourunen

Nimi

Roope Paakkari
Simo Riittinen
Jere Jokinen

Jarkko Tuominen

Seura

AL Mdntyharju

AL HKT
AL-Nastola
AL HKT
AL-HML

AL Jyvdskyld

Seura

AL HKI

Seura

AL Jyvdskyld
AL HKT

AL Jyvdskyld
AL Jyvdskyld
AL Jyvdskyld
VetUA

Seura

Seura

Pelaser AutoSlalom
LOPPUTULOKSET
Luokka

Auto

Ford Fiesta
Ford Fiesta
Citroen ASX GT
Toyota MR2
Opel Corsa

Opel Corsa OPC
Citroen DS3

Auto
Ford Fiesta XR21

Auto

WW Polo

Renault Twingo
Morris Mini 1000
Ford Fiesta

WW Polo

Seat Ibiza

Auto
MB A180

Auto
Kia

Renault Clio

MB €200 4Matic
WW Polo

7.7.2024
Pertunmaa
Rata 1750 m
Aika 1  Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
02:27 11 02:27 11 02:2797 4 02:31,97 02:27,11 00,00
02:3761 2 02:39,61 02:28,69 02:28,69 02:28,69 01,58
02:27,10 2 02:29,10 02:2994 4 02:33,94 02:29,10 00,41
02:40,77 2 02:42,77  02:36,25 02:36,25 02:36,25 07,15
02:37,64 02:37 .64 02:3490 2 02:36,90 02:36,90 00,65
02:39,39 02:39,39 02:3344 4 02:37,44 02:37,44 00,54
02:4498 46 03:30,98 02:51,00 12 03:03,00 03:03,00 25,56
Aika 1 Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
02:51,91 02:51,91 02:47,95 02:47 95 02:47,95 00,00
Aika 1  Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
02:3706 2 02:3906  02:38,33 02:38,33 02:38,33 00,00
02:4240 2 02:44,40 02:49,61 02:51,61 02:44,40 06,07
02:44,79 02:44,79 02:4473 4 02:48,73 02:44,79 00,39
02:50,42 02:50,42 02:46,44 02:46,44 02:46,44 01,65
03:00,61 03:00,61  02:55,19 02:55,19 02:55,19 08,75
02:51,00 10 03:01,00 02:53,46 2 02:55,46 02:55,46 00,27
Aika 1  Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
03:54,34 46 04:40,34 03:3425 42 04:16,25 04:16,25 00,00
Aika 1  Virhel Tulosl Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
03:0310 4 03:07,10 03:0025 4 03:04,25 03:04,25 00,00
03:1400 20 03:34,00 03:0043 8 03:08,43 03:08,43 04,18
03:20,14 03:20,14  03:31,18 30 04:01,18 03:20,14 11,71
03:26,26 999  20:05,26 02:52,81 42 03:34,81 03:34,81 1467

Ero 1 Pisteet
00,00 15
01,58 12
01,99 10
09,14 8
09,79 6
10,33 5
35,89 4
Ero 1 Pisteet
00,00 15
Ero 1 Pisteet
00,00 15
17,29 12
17,68 10
19,33

28,08

28,35

Ero 1 Pisteet
00,00 15
Ero 1 Pisteet
00,00

41,32

53,03

07,70
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Jani Paasonen
Antti Ripatti
Mika Ripatti
Tapio Hdmdldinen
Pekka Ripatti
Nico Lehto

Jussi Kokkonen
Vili Pekkonen
Nina Rooth

Aaro Pippuri
Jesse Karppi
Markku Laine
Veikko Kokkonen
Juho Jarvenpdd
Maarit Orava
Piia Mdkild
Annukka Lehtimdki
Heta Jukola

Seura
Mantyharjunkunta 1
Pekka Ripatti Oy
Pekka Ripatti Oy
Mantyharjunkunta 1
Pekka Ripatti Oy

Pertumaankunta nuoret

Kulj.liike Kokkonen Oy
Pertumaankunta nuoret
Pertumaa 1
Pertumaankunta nuoret
Kulj.liike Kokkonen Oy
Pertumaa 1

Kulj.liike Kokkonen Oy
Méntyharjunkunta 1
Mdntyharjunkunta 2
Méntyharjunkunta 2
Pertumaa 1

Méntyharjunkunta 2

Pelaser AutoSlalom
LOPPUTULOKSET
Luokka

Auto

Toyota Verso
Skoda Fabian
Skoda Fabian
Toyota Verso
Skoda Fabian
Ford Sierra 1,6 C
Nissan Almera
Ford Sierra 1,6 C
Mazda 323

Ford Sierra 1,6 C
Nissan Almera
Mazda 323
Nissan Almera
Toyota Verso
WW Golf

WW Golf

Mazda 323

WW Golf

Aika 1
02:47,70
02:51,37
02:58,48
02:55,18
03:03,83
03:03,55
03:13,71
03:22,75
03:31,61
03:12,99
03:28,82
03:30,23
03:19,84
03:56,07
04:36,34
04:12,06
05:01,00
04:49,09

Virhel

2

2

4
40

28

22
46
102

16
999

7.7.2024
Pertunmaa
Rata 1750 m
Tulos1 Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
02:4770  02:4739 4 02:51,39 02:47,70 00,00
02:5337  02:4727 6 02:53,27 02:53,27 05,57
03:0048  02:4784 6 02:53,84 02:53,84 00,57
02:59,18  02:4457 10 02:54 57 02:54,57 00,73
03:4383  (02:58,63 02:58,63 02:58,63 04,06
03:3155  03:0481 2 03:06,81 03:06,81 08,18
03:13,71  03:0499 2 03:06,99 03:06,99 00,18
03:22,75  03:10,79 03:10,79 03:10,79 03,80
03:31,61  03:12,35 03:12,35 03:12,35 01,56
03:1899  03:1429 10 03:24,29 03:18,99 06,64
03:50,82  03:2831 2 03:30,31 03:30,31 11,32
04:16,23 03:1721 18 03:35,21 03:35,21 04,90
05:01,84  03:1504 28 03:43,04 03:43,04 07,83
03:56,07  03:0756 64 04:11,56 03:56,07 13,03
045234  04:0064 4 04:04,64 04:04,64 08,57
20:51,06  04:04,66 04:04,66 04:04,66 00,02
05:01,00 03:39,72 30 04:09,72 04:09,72 05,06
04:51,09 04:16,14 2 04:18,14 04:18,14 08,42

Ero 1

Pisteet

00,00
26,16
26,73
27,46
31,52
39,70
39,88
43,68
4524
51,88
03,20
08,10
15,93
28,96
37,53
37,55
42,61
51,03
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Antti Ripatti
Mika Ripatti
Pekka Ripatti

Nico Lehto
Vili Pekkonen
Aaro Pippuri

Jani Paasonen
Tapio Hamdldinen

Juho Jdrvenpdd

Jussi Kokkonen
Jesse Karppi
Veikko Kokkonen

Nina Rooth
Markku Laine
Annukka Lehtimaki

Maarit Orava
Piia Mdkild
Heta Jukola

Seura

Pekka Ripatti Oy
Pekka Ripatti Oy
Pekka Ripatti Oy

Pertumaankunta nuoret

Pertumaankunta nuoret

Pertumaankunta nuoret

Mdntyharjunkunta 1
Méntyharjunkunta 1
Mdntyharjunkunta 1

Kulj.liike Kokkonen Oy
Kulj.liike Kokkonen Oy
Kulj.liike Kokkonen Oy

Pertumaa 1
Pertumaa 1

Pertumaa 1

Mantyharjunkunta 2
Mantyharjunkunta 2
Mantyharjunkunta 2

Pelaser AutoSlalom
LOPPUTULOKSET
Luokka

Auto
Skoda Fabian
Skoda Fabian
Skoda Fabian

Ford Sierra 1,6 C
Ford Sierra 1,6 C
Ford Sierra 1,6 C

Toyota Verso
Toyota Verso

Toyota Verso

Nissan Almera
Nissan Almera

Nissan Almera

Mazda 323
Mazda 323
Mazda 323

WW Golf
WW Golf
WW Golf

Aika 1

02:51,37
02:58,48
03:03,83

03:03,55
03:22,75
03:12,99

02:47,70
02:55,18
03:56,07

03:13,71
03:28,82
03:19,84

03:31,61
03:30,23
05:01,00

04:36,34
04:12,06
04:49,09

Virhel
2

2
40

28

22
102

46

16
999

7.7.2024
Pertunmaa
Rata 1750 m
Tulos1 Aika 2 Virhe2  Tulos2 Lopputulos Ero edel.
02:53,37  02:4727 6 02:53,27 02:53,27 00,00
03:0048  02:4784 6 02:53,84 02:53,84 00,57
03:4383  02:58,63 02:58,63 02:58,63 04,79
08:45,74
03:3155  03:0481 2 03:06,81 03:06,81 00,00
03:2275  03:10,79 03:10,79 03:10,79 03,98
03:1899  03:1429 10 03:24,29 03:18,99 08,20
09:36,59
02:4770  02:4739 4 02:51,39 02:47,70 00,00
02:59,18  02:4457 10 02:54 57 02:54,57 06,87
03:56,07 03:0756 64 04:11,56 03:56,07 01,50
09:38,34
031371  03:0499 2 03:06,99 03:06,99 00,00
03:50,82  03:28,31 2 03:30,31 03:30,31 23,32
05:01,84  03:1504 28 03:43,04 03:43,04 12,73
10:20,34
03:31,61  03:12,35 03:12,35 03:12,35 00,00
04:16,23 03:17,21 18 03:35,21 03:35,21 22,86
05:01,00  03:39,72 30 04:09,72 04:09,72 3451
10:57,28
04:5234  04:0064 4 04:04,64 04:04,64 00,00
20:51,06  04:04,66 04:04,66 04:04,66 00,02
04:51,09 04:16,14 2 04:18,14 04:18,14 13,48

12:27,44

Ero 1

Pisteet

00,00
00,57
05,36

00,00
03,98
12,18

00,00
06,87
08,37

00,00
23,32
36,05

00,00
08,10
42,61

00,00
04,66
18,14



Pelaser AutoSlalom 7.7.2024

Radan pituus 1750 m
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